
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01 січня 2025 року                             селище Слобожанське                           з№ 01/р/п 

 

Про затвердження 

штатного розпису 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року 03.06.2020 року № 268, рішенням 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області від                       

28.11.2024 року № 4050-41/VIII «Про затвердження структури виконавчих органів 

Слобожанської селищної ради, їх загальної чисельності у новій редакції», 

  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити і ввести в дію з 01.01.2025 року штатний розпис виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради у кількості 77,45 штатних одиниць з місячним фондом 

заробітної плати  2762455,92 грн. (Два мільйона сімсот шістдесят дві тисячі чотириста 

п’ятдесят п’ять гривень 92 копійки). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Світлану ВУСИК. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу планування,                         Заступник селищного голови з питань  

бухгалтерського обліку та звітності                       діяльності виконавчих органів  

                                                                                             селищної ради 

______________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ            _______________Світлана ВУСИК 

 «___»________2025                «___»________2025 

 



 


